
KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno a příjmení:

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail:

2-

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)

XO částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Azylový dům pro matky s dětmi, ID 3701441

□ částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby:........................................................................................ ........

PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ HODNOTITELŮ (dle stanovených kritérií programu)

Požadovaná dotace v Kč: 

125 700,- Kč

Počet klientů služby/intervencí*

(* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE)

Skutečnost 2023 Předpoklad 2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

3



B) PŘÍJMY:

Položka ’• Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky)
■ ,:7 ", r- '-«Kí -

a- 0,-

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovně, příjmy 
z prod.)

1038 360,-

- v

12,79
-■-v

. . . ... ...

Dotace ze státního rozpočtu 6 102 320,-
■'i... '

75,11

Dotace z krajského úřadu 220000,, 2,72

Dotace z fondů
. • ... -'—V-:-/

0 - 0,-

Jiné dotace
... ■ ■ ' ;■ . ... ■ ' . - ^-V ;■

58 600,- 0,72

Příspěvky dárců a sponzorů
-t3: M

0,-

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 275 380,-
•

3,39

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

303 100,-., >>. ’/•. . jZZi Ti U&StžUii i tik
3,73

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko

■ 125700„
... ...... V..........

1,54

Příjmy celkem 8 123 460,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: 6 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI (kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) -1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie

4



KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno a příjmení

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)

XD částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Pečovatelská služba Kelč, ID 5607581, kapacita 
v dočasné sítí ve výši 0,5 úvazku, viz příloha

D částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby:...... .

i ; -i ■ „ : ; r a.*•  ■ :•  r

r-'

PODKLADY  PRO  ROZHODNUTÍ  HODNOTITELŮ  (dle  stanovených  kritérií  programu)

Požadovaná  dotace  v Kč:  

46 000,- Kč

Počet klientů služby/intervencí*

i* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE}

Skutečnost 2023

služba nebvla Doskvtována

Předpoklad 2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lešná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu
A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky ** Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)
. ' ;í \ ~ii' ;

Spotřeba materiálu 13 500,- 5 000,-

Spotřeba PHM 17 000,- 10 000,-
. - . ; s- ‘ - ' . - •

Spotřeba energií 12 500,- 0,-

Opravy a udržování 8 500,- 3 000,-

Cestovní náhrady 200,- 0,-

Ostatní služby 17 500,- 1 200,-

Mzdové náklady 272 500,- 20 000,-

Zákonné sociální náklady 92 500,- 6 800,-

Ostatní sociální náklady 1000,- 0,-

Jiné náklady 6000,- 0,-

Odpisy majetku 14800,- 0,-
•• • ' : ' t

■' . ' ¥‘3 - ' ' '

Výdaje celkem 456 000,- 46 000,-

3



B) PŘÍJMY:

Položka *> Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky) 0,
* 0,1

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovně, příjmy 
z prod.)

65 500,-
;; V ' " • • * ' & Z «

14,37
; -KášAf: -

Dotace  ze  státního  rozpočtu
--  ' i.

n0r ■ o,-

Dotace z krajského úřadu 337 950,- 74,12
. . . . . . . . ,. . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dotace z fondů
..... J . , ;

. ■; — 0,-
'' : í «/** * ~ ^

°>- -

Jiné dotace 0,- o,-

Příspěvky dárců a sponzorů
... ..■ ■ ■.

0,-

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 6 550,- 1,43

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

0,-
• ... - ' . t. ' -• ••• . ■■ ,

./• •; . ,.T .

0,-

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion ValašsKomeziříčsko-Kelečsko

--------------- 1------ ----- :---- ;— ----- j
46 000,-

. *. ", > 
............ :...................... . ........ .............. :...... >....

■ ' ■ :r,
10,08

Příjmy celkem 456 000,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: v programu ZLK Sociální služby není procento stanoveno, je stanovena 

minimální částka na 1 úvazek za rok

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

.X.

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI {kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) -1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie

4



KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno a příjmení

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail:

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)

XD částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Pečovatelská služba Kelč, ID 5607581, kapacita 
v základní síti,

□ částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby: >1............................ ........................ ............................í............

PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ HODNOTITELŮ (dle stanovených kritérií programu)

Požadovaná dotace v Kč: 

583 900,- Kč

Počet klientů služby/intervencí*

!* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE)

Skutečnost 2023 Předpoklad 2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky *’ Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Spotřeba materiálu 132 000,- 30 000,-

Spotřeba PHM 160000,- 90 000,-

Spotřeba energií 120 000,- 80 000,-

Opravy a udržování 80000,- 30 000,-

Cestovní náhrady 2 000,- 500,-

Ostatní služby 176000,- 50 000,-

Mzdové náklady
, „• a a ->  • - .> ’«!  ,.  »•*.  -

2 623  800,- 224  000,-

Zákonné sociální  náklady 892  180,- 76  000,-

Ostatní  sociální  náklady 10000,- 0,-
p

Jiné  náklady 50000,- 3 400,-

Odpisy  majetku 146  000,- 0,-
-

Výdaje  celkem 4 391  980,- 583  900,-

3



B) PŘÍJMY:

Položka ’> Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky) 0,- o,-

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovně, příjmy 
z prod.)

609 800,-
•

-

13,88

v.

Dotace ze státního rozpočtu
.• ' 'í -" ,

1 854 280,-
- < " ' -

42,22

Dotace z krajského úřadu 260 000,- 5,92

Dotace z fondů 0, 0,-

Jiné dotace 0,: 0,-

Příspěvky dárců a sponzorů
-- ' . >i

o.- 0,-

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 1084000,- 24,69

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

0,- 0,-

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko

* ■ -
583 900,- 13,29

Příjmy celkem 4 391980,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: 13,3 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

Kladeruby 24 800,- Kč...................................................................................................................................
- -V :■?1 . ; .

(možné  přidat  další  řádky  dle  potřeby)

POVINNÉ  PŘÍLOHY  ŽÁDOSTI  O FINANČNÍ  DOTACI  (kontrolní  část)

a)  Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) -1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie

4



KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno a příjmení:

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail:

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)
C’.X.l

XD částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Terénní služba Domino, ID 6155658

□ částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby: .... ................................... .

................. .................. ....... ...................... i...... ........ ..................... ...... .............. .................... ......... ........ ........

PODKLADY  PRO ROZHODNUTÍ  HODNOTITELŮ  (dle  stanovených  kritérií  programu)

Požadovaná  dotace  v Kč:

11 700,-  Kč

Počet  klientů  služby/intervencí*

<* NEHODÍCÍ  SE ŠKRTNĚTE)  

Skutečnost  2023 Předpoklad  2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police
----

. .•< 
Poličná

Střítež nad Bečvou
.... 

Valašské Meziříčí '• _ ' 

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

3



B) PŘÍJMY:

Položka *> Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky) 0,- 0-u'

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovné, příjmy 
z prod.)

0,-
■- . ,• ■ ::: -

0r
■ ■

Dotace ze státního rozpočtu 2 237 860,- 67,48

Dotace z krajského úřadu
■

160 000,- 4,82

Dotace z fondů
-

Oř
.

, . 0r

Jiné dotace 206500,-
it.-

6,22

Příspěvky dárců a sponzorů - . . 0,
o,- - :

< ... -- -

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 586925,- 17,71

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

113 500,-
í ' " . ' ; . V*J '

3,42

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko

• ■
11 700,- 0,35

i ’ • ’ ' .
i r %

Příjmy celkem 3 316485,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: 10 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI {kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) -1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie

4



KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno a příjmení:

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail:

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)

XO částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Noclehárna, ID 8800127

□ částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby: ..................... ........... ...................... .............................. .

PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ HODNOTITELŮ (dle stanovených kritérií programu)

Požadovaná dotace v Kč:

65 350,- Kč

Počet klientů služby/intervencí*

í* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE) 

Skutečnost 2023 Předpoklad 2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):
■ '*

Popis položky *J Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Spotřeba materiálu 195 000,- 5 000,-

Spotřeba PHM 20000,- 2 000,-

Spotřeba energií 160 000,- 10 000,-

Opravy a udržování 45 000,- 5 000,-

Cestovní náhrady 3 000,- o,-

Ostatní služby 153000,- 15 000,-
' » - .

Mzdové náklady 2 152 500,- 19 000,-

Zákonné sociální náklady 731985,- 6 350,-

Ostatní sociální náklady >
- -«?y - v ' *•

20 000,- 1 000,-

Jiné náklady 25 000,- 2 000,-

Odpisy majetku 85 000,- 0,-
. < <• ■ - ■ ”‘>5 ’r ■ '

.... ' • ' '• r iř.i i

Výdaje celkem 3 590 485,- 65 350,-

3



B) PŘÍJMY:

Položka ’> Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky) 0,- 0,-

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovně, příjmy 
z prod.)

200000,-• ~'r'z"r *1 ■ ,, . '< -X

•
5,57

Dotace ze státního rozpočtu 2 918 210,-
*

81,27

Dotace z krajského úřadu 115 000,- 3,20

Dotace z fondů 0,-
, ”r ; /- '

. ' * A"’ 'i Pít

Jiné dotace 36100,- 1,01

Příspěvky dárců a sponzorů
'•’Víř''",,,

0,-

—,——---------------- —

o,-

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 116 425,- 3,25

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

139 400,-
• - - ' •' / ; *'V •

3,88

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko

V ...
65 350, 1,82

Příjmy celkem 3 590485,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: 6,7 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI (kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) -1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie



KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno a příjmení:

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail:

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)

XD částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: ŠASanky, sociálně aktivizační služby pro rodiny s 

dětmi; ID 8253969

□ částečné úhracjy uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby: l........ ................. .....................................................................

PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ HODNOTITELŮ (dle stanovených kritérií programu)

Požadovaná dotace v Kč: 

129 000,- Kč

Počet klientů služby/intervencí*

<* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE)

Skutečnost 2023 Předpoklad 2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):
* '

Popis položky Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Spotřeba materiálu 139 300,- 20 000,-

Spotřeba PHM 117 300,- 12 000,-

Spotřeba energií 156 500,- 10 000,-

Opravy a udržování 78 300,- 10 000,-

Cestovní náhrady 15 600,- 0,-

Ostatní služby 263 700,- 25 000,-

Mzdové náklady 4 625 700,- 35 000,-

Zákonné sociální náklady 1572 800,- 12 000,-

Ostatní sociální náklady >,
V J

41400,- 2 000,-
,

Jiné náklady 50 800,- 3 000,-

Odpisy majetku 295 900,- 0,-

■ ..= - i

Výdaje celkem 7 357 300,- 129 000,-

3



B) PŘÍJMY:

Položka ’> Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky) ' ' 0,- 0,7

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovně, příjmy 
z prod.)

0,-
i ■: ' . ; '"V

0r
'Í \ ■:

Dotace ze státního rozpočtu 5 536 430,-

■■
 ; •"
*4 U
T

Dotace z krajského úřadu 400000,- 5,43

Dotace z fondů 0,- 0,-

Jiné dotace
. 7 . .L

> 30 200,* 0,41

Příspěvky dárců a sponzorů
- «.

0 - o,-
Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 589 570,- 8,02

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

672100,-
■ ■’ " ' .i.77 '

9,13

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion Valašskomeziřičsko-Kelečsko

.

129 000,~ 1,75

Příjmy celkem » 7 357 300,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: 11,3 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

Mikulůvka 9 800,- Kč...... .............................................................................. .................... ..............................

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI (kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) -1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie



KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno a příjmení:

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail:

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)

XD částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Denní centrum, ID 5937705

□ částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby:................. ........................... -....... ..........................................

PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ HODNOTITELŮ (dle stanovených kritérií programu)

Požadovaná dotace v Kč: 

109 400,- Kč

Počet klientů služby/intervencí*

í* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE)

Skutečnost 2023 Předpoklad 2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):
♦ ’ '

Popis položky *• Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)
•

Spotřeba materiálu 107000,- 10 000,-

Spotřeba PHM 25 000,- 3 000,-

Spotřeba energií 100 000,- 20 000,-

Opravy a udržování 45 000,- 15 000,-

Cestovní náhrady 5 000,- 1 000,-
.

Ostatní siužby
r- v í

167 000,- 15 000,-
. . • . ■ • '■ « “ * ' •• .

Mzdové náklady 2 026 000,- 29 500,-
'•:v ; "i. • • • t- v ; - ■■ . ý

Zákonné sociální náklady
■ .

688485,- 9 900,-
- •. .. -. ■ . ■ -~

Ostatní sociální náklady > „
■■■ v ^ ■■

" ■ 17 000,- 3 000,-

Jiné náklady 25000,- 3 000,-
•; >; •

Odpisy majetku 67 000,- 0,-
v •'

.
'.......... ... ..... :......... ... ‘ . :

i’ .1-'' V. - T r.-:. i, . i. i ...

Výdaje celkem 3 272 485,- 109 400,-

3



B) PŘÍJMY:

Položka ’> Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky) 0,- 0,-

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovně, příjmy 
z prod.)

0,-
" ;■ . r .v-

i i - rť+-\ ' .V ' ,
"%■?: X Or
‘V. ^ ^. ^ ' - .

Dotace ze státního rozpočtu 2 295 950,- 70,16

Dotace z krajského úřadu 150000,- 4,58

Dotace z fondů 0,- 0,-

Jiné dotace 34400,- 1,05

Příspěvky dárců a sponzorů
' >-■ •* '

o,- 0,-

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 511135,- 15,63

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

171 600,-
"• . í

5,24

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion Vaiašskomeziříčsko-Kelečsko

■ - ' Í0ňl
■ f- y 109400,- 3,34

Příjmy celkem 3 272 485,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: 10 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

..... x................................................................................................ .......................................................................

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI (kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) - 1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie



Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail:

KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno a příjmení

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)

XD částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Sociální rehabilitace ATTA, ID 3490404

□ částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby: i.,

*• ■ • / řt ■- f í •

PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ HODNOTITELŮ (dle stanovených kritérií programu)

Požadovaná dotace v Kč: 

31 600,- Kč

Počet klientů služby/intervencí*

f* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE)

Skutečnost 2023 Předpoklad 2024

1 toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu
A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky ** Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Spotřeba materiálu 100000,- 5 000,-

Spotřeba PHM 30 000,- 2 000,-

Spotřeba energii 85 000,- 2 000,-

Opravy a udržování 30000,- 3 000,-

Cestovní náhrady 8 000,- 0,-

Ostatní služby 278 000,- 5 000,-

Mzdové náklady 1643 000,- 10 000,-

Zákonné sociální náklady 558650,- 3 600,-

Ostatní sociální náklady 20000,- 0,-

Jiné náklady 20000,- 1 000,-

Odpisy majetku 61000,- 0,-
■ ' ‘ť . 4’ ’> ’■ ■V- V * :‘4.4 V/

Výdaje celkem 2 833 650,- 31600,-

3



B) PŘÍJMY:

Položka ’> Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky) 0,- ?; ? . o,-

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovně, příjmy 
z prod.)

•V-'/-, t ' ‘v . ■■ .
o,-

. . . rír. W ■* ' ■■
z, t;  -.'i'..

Dotace  ze  státního  rozpočtu - o - 0,-

Dotace  z krajského  úřadu 1807  S30,-...• ?• „v.,. , 63,79

Dotace z fondů
■' 'Zf Ž 'í V "

0,- o,-

Jiné dotace 143 000,- 5,04

Příspěvky dárců a sponzorů
.. - - ; * v. ■;: >'■%p

0>T/ 0r

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 649 220,- 22,92

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

202 300
:c v A . r - ’ .'S ~Á^-f "V  

7,14.

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion ValašsŘomeziříčsko-Kelečsko

-
31600,- 1,11

Příjmy celkem 2 833 650,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: 13,3 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

.....X.... % *» :
t „

' ; ' -•

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI (kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) - 1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie



KONTAKTNÍ OSOBA

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail:

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)

XD částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 

hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Osobní asistence, ID 9517523

□ částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovanýf h služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby: i.... ........... .................................... ................................ ...........

Jméno a příjmení:

PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ HODNOTITELŮ (dle stanovených kritérií programu)

Požadovaná dotace v Kč: 

81 400,- Kč

Počet klientů služby/intervencí*

f* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE) . 

Skutečnost 2023 Předpoklad 2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu
A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

f
Popis položky ’ Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Spotřeba materiálu 130 000,- 0,-

Spotřeba PHM 160 000,- 0,-

Spotřeba energií 80000,- 0,-

Opravy a udržování 110 000,- 0,-

Cestovní náhrady 100000,- 0,-

Ostatní služby 210 000,- 0,-

Mzdové náklady 3 957 500,- 60 500,-

Zákonné sociální náklady 1345 470,- 20 900,-

Ostatní sociální náklady , 30 000,- 0,-

Jiné náklady 85 000,- o,-
:... ‘. ■ "■ '.■• .. .‘r---- •
Odpisy majetku 250 000,- o,-
:....: ’ . • ~ T ‘ v , ■■ , ■ ~ r '•

Výdaje celkem 6 457 970,- 81 400,-

3



B) PŘÍJMY:

Položka *i Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky) 0,- 0;-

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovné, příjmy 
z prod.)

891 660,- 12,79
" ■-*' .-y i'.

Dotace ze státního rozpočtu 1002 500,- 75,11

Dotace z krajského úřadu 3149496,- 2,72

Dotace z fondů 0,- 0,-

Jiné dotace 371000,- 0,72

Příspěvky dárců a sponzorů o,- 0,-

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 768 414,- 3,39

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

193 500,- 3,73

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion ValašsRomeziříčsko-Kelečsko

81400,- 1,54

Příjmy celkem 6 457 970,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně

samosprávných celků: 10 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI (kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) -1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie

4



KONTAKTNÍ OSOBA

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail:

Jméno a příjmení:

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)

XŮ částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Dům pokojného stáří Valašská Bystřice, 
odiehčovaci služba, ID 9351397

O částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby: j............. .........i........................................................................

PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ HODNOTITELŮ (dle stanovených kritérií programu)

Požadovaná dotace v Kč: 

8 500,- Kč

Počet klientů služby/intervencí*

i* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE}

Skutečnost 2023 Předpoklad 2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police
-

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

3



B) PŘÍJMY:

Položka *> Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky) o,-
t; .v ;

Q,~

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovně, příjmy 
z prod.)

589000,- ;; 21,90
’ ‘ ?f:ř ; . . ~ . {<

Dotace ze státního rozpočtu 1363070,- i,' 50)67

Dotace z krajského úřadu 35 000,- 1,3

Dotace z fondů
•• ■ ;, .* >• - v

o,- 0,-

Jiné dotace 51 600,- 1,92

Příspěvky dárců a sponzorů 0, . . . . P'*

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 629 970 - 23,42

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

> 12 600,-
, . . . - -

0,47
... ■

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko

8 500,-
... '

}............ i,. ... .......
0,32

Příjmy celkem 2 689 740,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: 2,7 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI (kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) -1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie

4



KONTAKTNÍ OSOBA

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail: 

Jméno a příjmení:

'í?ŽK‘r TSH •
I ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

v •** - ..... ' •••''■ ... .... .. ......
(x označte křížkem)
!><□ částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Dům pokojného stáří Valašská Bystřice/domov 
pro seniory, ID 8071473

□ částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby:................................... ........................................................

PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ HODNOTITELŮ (dle stanovených kritérií programu)

Požadovaná dotace v Kč: 

80 300,-Kč

Počet klientů služby/intervencí*

!* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE)

Skutečnost 2023 Předpoklad 2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu
A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky *’ Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Spotřeba materiálu 2 470 000,- 0,-

Spotřeba PHM 70000,- 0,-

Spotřeba energií 800 000,- 0,-

Opravy a udržování 150 000,- 0,-

Cestovní náhrady 15 000,- 0,-

Ostatní služby 735 000,- 0,-

Mzdové náklady 11970 000,- 60000,-

Zákonné sociální náklady 3 998905,- 20 300,-

Ostatní sociální náklady } 120 000,- 0,-

Jiné náklady 50000,- 0,-

Odpisy majetku 132 000,- 0,-

Výdaje celkem 20 510 905,- 80 300,-

3



B) PŘÍJMY:

Položka *> Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky) 0,- o,-

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovně, příjmy 
z prod.)

1 S* ■■
8 168 162,-

- /- Pčé&j ■* "'
39,83

Dotace ze státního rozpočtu 5 085 840,- 24,79

Dotace z krajského úřadu
*' shťi-JŠ lir’,;

250 000,- 1,22

Dotace z fondů
......... i. • •

:■ Lý,í  .‘ . t, f. 0,- : O,;

jiné dotace
v--;-* • í

518 300,- 2,53

Příspěvky dárců a sponzorů 0,- ' o,-

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 6 329 603,- 30,86

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

78 700,-
-

0,38

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko

80 300,- 0,39

Příjmy celkem 20 510 905,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: 3,3 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

............ ..........i.......................................,................................ .......................................................................

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI (kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) -1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie



KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno a příjmení:

Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Telefon a e-mail

ŽÁDÁME O FINANČNÍ DOTACI za účelem:

(x označte křížkem)

XD částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s výkonem subjektů pověřených 

Zlínským krajem (nebo jiným příslušným krajem) k poskytování sociálních služeb obecného 
hospodářského zájmu

- uveďte název a identifikační číslo (ID) služby: Sociální rehabilitace AM1KA, ID 5305863

O částečné úhrady uznatelných nákladů/výdajů souvisejících s poskytováním ostatních služeb 

(neregistrovaných služeb) nebo s realizací aktivit v sociálně zdravotní oblasti a podpoře zdraví

- uveďte název projektu/aktivity/služby::.....

PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ HODNOTITELŮ (dle stanovených kritérií programu)

Požadovaná dotace v Kč: 

131 200,- Kč

Počet klientů služby/intervencí*

(* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE)

Skutečnost 2023 Předpoklad 2024

Z toho: Branky

Choryně

Jarcová

Kelč

Kladeruby

Krhová

Kunovice

Lesná

Loučka

Mikulůvka

Oznice

Podolí

2



Police

Poličná

Střítež nad Bečvou

Valašské Meziříčí

Velká Lhota

Zašová

mimo ORP* Valašské Meziříčí

POČET KLIENTŮ CELKEM

* obec s rozšířenou působností

Rozpočet služby nebo projektu

A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky ** Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)

Spotřeba materiálu 156 000,- 15 000,-

Spotřeba PHM 35 000,- 10000,-

Spotřeba energií 190 000,- 30 000,-

Opravy a udržování 30 000,- 10 000,-

Cestovní náhrady 5 000,- 1 000,-

Ostatní služby 536000,- 30 000,-

Mzdové náklady
‘ •' ..... - 1 „v • v " • . '...

3 368 000,- 21800,-
- • ** '.

Zákonné sociální náklady 1144 970,- 7 400,-

Ostatní sociální náklady 25 000,- 3 000,-

Jiné náklady 40000,- 3 000,-
v ' . * i

Odpisy majetku
j. ■- i.. .■

92 000,- 0,-
. - . ■ '/ ■/• H: ■" '

, ■ * i . ; **- • ^

Výdaje celkem 5 621970,- 131 200,-

3



B) PŘÍJMY:

Položka *J Částka (Kč) % podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky)
-> /• w

... :ot >4, . ví hS's-ci** ■ ť -

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovné, příjmy 
z prod.)

?%. .V1-.' H-' **
v , " •' £• if. >. 4 - v*
'jm \
■ ■■■: ... z/:.-,.,.

niV,

Dotace ze státního rozpočtu
••• . ' r i'. - '• r- t, :•

0,”
: - ? ■ • r

, o,-

Dotace z krajského úřadu 4 340 028,- i:: 77,20 ’. Vý

Dotace z fondů
•, . ¥

■ ■■ * -- í/ir: ; o- 0,--

Jiné dotace 0,69

Příspěvky dárců a sponzorů ■ ■ ■ ■
, - ; ■
o,-

Ostatní (včetně chybějících zdrojů) 534142,-, . .7.. ----- 9,51

Požadovaná výše finanční podpory od Města
Valašské Meziříčí

577600,- 10,27
■

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko

131 200,-
■■.. •

2,33

Příjmy celkem 5 621970,- 100%

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 

samosprávných celků: 13,3 %

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2024 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

i. - i

(možné přidat další řádky dle potřeby)

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O FINANČNÍ DOTACI (kontrolní část)

a) Registrace žadatele nebo aktuální výpis z veřejného registru (ne starší 3 měsíců od podání 

žádosti) - 1 prostá kopie

b) Stanovy nebo statut, zřizovací listina, zakladatelská smlouva nebo jiný zakladatelský dokument 

žadatele, pokud je právnickou osobou -1 prostá kopie

4


